
Contacto

Teléfono 955856000
Fax 954852083
Correo Electrónico 
secretaria@ayto-morondelafrontera.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A162/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2018
a las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Morón de la Frontera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-morondelafrontera.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xs5c%2BaMa4UI%3D

Objeto del Contrato: Análisis de la situación actual, desarrollo de la valoración de los puestos de
trabajo y confección de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Morón de la Frontera

Valor estimado del contrato 49.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.290 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.000 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

D Aleph Iniciativas y Organización S A
Identificador empresa A63141170
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-morondelafrontera.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xs5c%2BaMa4UI%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0276688-92bc-40dc-bd83-2ddb61c209a0


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(41530) Morón de la Frontera España

Apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
Apertura sobre documentación y oferta económica.
Se publica en el Perfil y se notifica por correo
electrónico

Precio de la oferta más baja 35.246 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.802 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación decreto 1246/2018
Fecha del Acuerdo 19/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: diez días desde la notificación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

0 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/04/2018 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2018 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones para la asistencia : Documento Nacional de Identidad

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: puntos asignados=(Precio licitacion-Precio ofertado)/(Precio licitacion-Precio masExpresión de evaluación 

bajo)x100

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PEbUbSe0T%2BUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003007209 |  2018-187454 | mar, 19 jun 2018 13:19:07:118 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
755731122779524680840583171007491266 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PEbUbSe0T%2BUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

